
Реден бројИме на ученикот Име на родител /старателПрезиме на ученикот Подрачје Вкупно бодови
1 Јован Николе Николески техничар за компјутерско управување 73.4546703298
2 Петар Гоце Трпковски техничар за компјутерско управување 69.9166666668
3 Лука Петар Талески техничар за компјутерско управување 67.4294871795
4 Ангел Миладин Каровчев техничар за компјутерско управување 67.2619047618
5 Јован Костадинка Стефанов техничар за компјутерско управување 64.3626373628
6 Марко Благојче Василевски техничар за компјутерско управување 61.3910256408
7 Никола Станко Здравков техничар за компјутерско управување 60.7371794872
8 Максим Катерина Ристески техничар за компјутерско управување 60.7234432232
9 Тома Борче Чекичевски техничар за компјутерско управување 60.5164835165
10 Лука Панче Јовчевски техничар за компјутерско управување 59.8690476190
11 Кристијан Зоран Комненовиќ техничар за компјутерско управување 59.1877289375
12 Петар Ристе Цанески техничар за компјутерско управување 58.6968864470
13 Јован Ристе Цанески техничар за компјутерско управување 58.6217948718
14 Наум Дејан Николовски техничар за компјутерско управување 57.4867216115
15 Драган Валентина Љошовски техничар за компјутерско управување 57.0064102562
16 Калина Ивана Златановска техничар за компјутерско управување 56.6565934065
17 Јован Мирјана Манев техничар за компјутерско управување 56.5485347988
18 Васил Панче Велков техничар за компјутерско управување 53.5082417582
19 Кире Ирена Цветановски техничар за компјутерско управување 52.8965201462
20 Филип Мирјана Петрески техничар за компјутерско управување 52.8356227108
21 Димитар Биљана Петрушевски техничар за компјутерско управување 51.3754578755
22 Марко Тоше Саздов техничар за компјутерско управување 51.2646520145
23 Милош Игор Милановски техничар за компјутерско управување 50.7673992675
24 Слободан Весна Ѓорѓиев техничар за компјутерско управување 49.9587912090
25 Марко Жаклина Цветковски техничар за компјутерско управување 49.4716117215
26 Leon Djulijana Abazovski техничар за компјутерско управување 48.3745421245
27 Давид Влатко Павловски техничар за компјутерско управување 47.3150183152
28 Борис Надица Трпевски техничар за компјутерско управување 45.2825091575
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